

GEBÜHREN Stand GV 28.11.2020

Mitgliedsbeiträge

| | € | |
|---------------------------------------|-----|-----|
| Vollmitglied 3 Jahre | € 1 | 25, |
| Familienvollmitglied 1 Jahr | € | 30, |
| Familienvollmitglied 3 Jahre | € | 80, |
| Freundschaftsmitglied 1 Jahr | € | 40, |
| Freundschaftsmitglied 3 Jahre | € 1 | 10, |
| Freundschaftsfamilienmitglied 1 Jahr | € | 25, |
| Freundschaftsfamilienmitglied 3 Jahre | € | 65, |

ACU Leistungen und Gebühren

| Stammbaum (inkl.Transfer für Zucht) | € | 25, |
|-------------------------------------|----|-------|
| Änderung Stammbaum | | |
| Hilfestellung TICA/Anlassfall | | |
| Wurfeintrag auf ACU Website | | |
| Züchtereintrag auf ACU Website | gı | ratis |

Die Gebühren sind von der Entfernung vom Vereinssitz zur Cattery oder vom Beauftragten des Vereins zur Cattery abhängig:

| Im Umkreis bis 50 km = € 25, | Im Umkreis bis 100 km = € 50, |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Im Umkreis bis 150 km = € 75, | Im Umkreis bis 200 km =€ 100, |

Über 200km nach Absprache mit dem neuen Mitglied.

TICA Leistungen und Gebühren

| TICA Cattery-Registrierung (Pflicht f. Vollmitglieder) | € 80, |
|--|-------|
| Jahresbeitrag intern. Mitglied | • |
| Registrierung einer Katze/Kitten (vom ACU Stammbaum) | € 20, |
| Registrierung einer Hauskatze | € 10, |
| Offizieller TICA Stammbaum 5 Generationen | € 50, |
| Titelbestätigung CH – QGC | € 5, |
| Titelbestätigung SGC | € 10, |